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
Ihr Traumhaus.

Ausstattung
- neue, qualitativ hochwertige, sehr leistungsstarke Entkalkungsanlage für das komplette
Haus
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- Dach und Fassade neu gereinigt, beschichtet und imprägniert

- Dachterasse mit hochwertigem Bodenbelag neu eingedeckt

- gepflegtes, schönes Anwesen in einzigartiger, sehr ruhiger, idyllischer Lage

- großzügig geschnittenes, schönes Landhaus mit Krüppelwalmdach

- Dachgeschoss ausgebaut

- Einlieger - WE

- lichtdurchflutet aufgrund zahlreicher, teilweise bodentiefer Fenster mit Ausgang auf die
Terrasse und in den Garten

- Baujahr 2006

- massive Bauweise, mineralsicher Edelputz, Dämmung 8 cm Sockelputz als Glattputz
Außenwände: Gasbeton 36 cm stark Innenwände EG/DG: Kalksandstein Decken, Abseiten
und Dachschrägen in Tropckenbauweise errichtet Innenputz: einlagiger, 1 cm Gipsputz

- Stahlbetondecke

- Fenster Holz, weiß, zweifach isolierverglast, 1,1 W/m²K teilweise Fenster tür, weiß, 2-teilige
Elemente mit Dreh-Kippbeschläge mit Einhand-Dreh-Kippbeschläge, ebenfalls zweifach
isolierverlast

- Haustür Holz mit Glaseinsatz, Seitenteil 2/3 verglast

- Fensterbänke innen (Holz- und Kunststoffverbund im Marmordesign außen Granit

- Estrich im EG: schwimmend 6 cm mit 10 cm Dämmung im DG: schwimmend 5 cm mit 4 cm
Dämmung

- Innentüren, Zargen beschichtet, weiß, teilweise mit Glasauschnitt

- Betontreppe 1/4 gewendelt mit Holzhandlauf

- erdgasbetriebene Heizung mit Warmwasseraufbereitung und Außentemperaturregelung

- Vollbad mit Wanne/Echtglasdusche und Tageslicht

- Hauswirtschaftsraum u. a. mit Waschmaschinenanschluss 

- Küche im Erdgeschoss mit Ausgang in den Garten, modernes, geschmackvolles
Einbaumobiliar mit Kühl- und Gefrierkombination, Geschirrspüler, sep. Ceran-Kochfeld, u. a.
Backofen in Sichthöhe, Dampfgarer, alle Geräte hochwertig und von der Marke "Miele"

- Kaminofen

- Einlieger-2-R.-Whg mit großzügiger, neuer Dachterrasse (ca. 24 m²) im Dachgeschoss,
bisherige Nutzung als Ferienwohnung, weiterer Wohnraum im DG (gegenwärtig Büro)
vorhanden großzügiges Duschbad

- Fenstertür mit Ausgang auf die Dachterrasse, Holz- Dachflächenfenster im Wohnbereich

- Wohn- und Schlafräume sind im gesamten Objekt großzügig

- Werkstatt/Hobbyraum

- Garage ca. 22 m²

Die Immobilie befindet sich in einem ausgezeichneten Bau- und Erhaltungszustand.

Kein Modernisierungs- bzw. Sanierungsstau.

EG: Wohnzimmer mit Kamin und Ausgang auf Terrasse, Schlafen mit Ausgang auf Terrasse,
Küche mit Einbauküche und Ausgang in den Garten, Vollbad mit Wanne/Dusche, Abstellen,
HWR DG: 2-R.-Whg. mit Dachterrasse, großzügige Wohn-/Schlafräume, Duschbad, Flur
außerhalb WE, weiterer Wohnraum Spitzboden: Abstellen
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Fußboden:

Parkett, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Terrasse, Garten, Dachterrasse, Vollbad, Duschbad, Einbauküche, Gäste-WC, Kamin,
Barrierefrei

Lage
Das Seebad Glowe kann auf eine über 700-jährige Geschichte zurückblicken. Erste
schriftliche Eintragungen zeugen von einem kleinen Fischerdorf. Die Traditions Fischerei wird
auch heute noch von ortsansässigen Fischern weitergeführt, die täglich für frische Fänge und
ofenfrische Räucherware in den vielen Restaurants und Imbissmöglichkeiten sorgen.

Vom modernen Ostseehafen aus können Hochseeangler – besonders im Frühjahr und im
Herbst – auf einen sehr guten Fang hoffen.

Aktiv sein kann man in Glowe aber auch an Land. Erholen Sie sich auf zahlreichen Rad- und
Wanderwegen durch die herrliche Natur oder entspannen Sie an einem der schönsten und
längsten Sandstrände der Insel.

Für noch mehr Infos, siehe Link: https://glowe.de/

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 81,00 kWh/(m²a)
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